

Od: Vlašic Roland JUDr.
Odesláno: pátek 6. září 2024 12:17
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace - odpověď

Dobrý den, paní [REDACTED],

Městský úřad v Břeclavi, odbor kanceláře tajemníka, oddělení právní, jako povinný subjekt obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon o informacích**“), týkající se dodávky vody, a to konkrétně:

1. Kdo má ve své kompetenci správu a údržbu vodovodního systému a zajištění zdrojů pitné vody?
 - a. Městský úřad / Magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu
 - b. Městská společnost
 - c. Externí dodavatel
 - d. Jiné – prosím specifikujte
2. Kdo má ve své kompetenci fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům?
 - a. Městský úřad / Magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu
 - b. Městská společnost
 - c. Externí dodavatel
 - d. Jiné – prosím specifikujte
3. Jaký je přibližný počet koncových uživatelů který zásobujete pitnou vodou?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

Správu a údržbu vodovodního systému a zajištění zdrojů pitné vody zajišťuje společnost Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., se sídlem Čechova 23, 690 02 Břeclav, IČO: 49455168. Město Břeclav je akcionářem této společnosti. Tato společnost má rovněž ve své kompetenci fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům s tím, že zajišťuje dodávky pitné vody pro celé město Břeclav, tj. pro přibližně 25.000 obyvatel města.

S pozdravem

JUDr. Roland Vlašic
vedoucí oddělení

Městský úřad Břeclav
Odbor kanceláře tajemníka
Oddělení právní

M +420 731 428 200
T +420 519 311 231
E Roland.Vlasic@breclav.eu

www.breclav.eu